Tết, các chương trình xúc tiến
thương mại, đưa hàng Việt về nông thôn, đưa hàng
chính sách về các vùng sâu, vùng xa; Đồng thời chú
trọng công tác theo dõi, kiểm tra, kiểm soát thị
trường nhằm bảo đảm cung ứng hàng hóa đầy đủ,
đáp ứng tốt nhu cầu của người dân dịp trước, trong
và sau Tết Nguyên đán Quý Mão 2023.

NHẬT THU

Tài khoản chứng khoán
mở mới tiếp tục giảm

Theo số liệu của Trung tâm Lưu ký Chứng khoán
Việt Nam (VSD), số tài khoản giao dịch chứng

khoán tháng 11 tăng thêm so với tháng trước là
88.695 tài khoản, giảm 8% so với tháng 10.